Prefeitura Municipal de José de Freitas, Rua Hugo Napoleão, s/n, Bairro Centro 
José de Freitas - PI 

Extrato/Ato Administrativo 
OBJETO: Realização da 2º Feira Municipal Peixe Vivo (Escoamento da Produção). 
Interessado: José Iran Paiva Felinto. 
CPF Nº 099.478.763-49. 
Valor/Despesa: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) 
Fundamento: Dispensabilidade de Licitação (Inciso II – Art. 24 – Lei nº 8.666/93) 
Interessada: Secretária Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Econômico – 
PMJF/PI 
CNPJ nº 06.554.786/0001-75 – (ADM. PUB. MUN. DE AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO)